
Ancrage Echa-Fix® pour échafaudage de toit et
garde-corps

Travailler en sécurité

Cet ancrage permanent ou temporaire permet de
venir fixer un EPI, une console ou un garde-corps. 

LES + PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

Ardoise / Charpente / TuileMétiers : 

CARACTERISTIQUES

Travail en hauteur

85

80

65

0,65

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Ancrages permanents Ancrages murs et rives

Réf. 020103

Pour cheville mécanique ou chimique M16 1000 Kg (non fournie)

Ancrage permanent pour cheville polyvalent

Fiche technique


